



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2023

№ 217

О внесении изменений в постановление администрации области от 03.06.2014 № 563

В соответствии с Указом Губернатора области от 17.10.2022 № 165 «Об органах исполнительной власти Владимирской области», постановлением Губернатора области от 11.10.2013 № 1134 «Об оценке регулирующего воздействия» Правительство Владимирской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации области от 03.06.2014 № 563 «Об организации специального тематического сайта «Портал оценки регулирующего воздействия Владимирской области» на официальном Интернет-портале администрации Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 слово «администрации» заменить словом «Правительства».

1.2. В пункте 3:

1.2.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:

«3. Руководителям исполнительных органов Владимирской области:».

1.2.2. В абзаце втором слова «администрации области (далее - НПА)» заменить словами «Владимирской области».

1.3. В пункте 4 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.4. В приложении:

1.4.1. В пункте 1 слово «администрации» заменить словом «Правительства».

1.4.2. В абзаце втором пункта 2 слово «Департамента» заменить словом «Министерства».

1.4.3. В пункте 3:

1.4.3.1. В абзаце первом слова «Органы исполнительной власти области и структурные подразделения администрации области» заменить словами

«Исполнительные органы Владимирской области».

1.4.3.2. В абзаце втором слова «Департамента регионального развития Владимирской области: drr@avo.ru» заменить словами «Министерства экономического развития и промышленности Владимирской области: uexpert@avo.ru».

1.4.3.3. В абзаце третьем слова «органы исполнительной власти области и структурные подразделения администрации области» заменить словами «исполнительные органы Владимирской области».

1.4.4. В пункте 8 слова «Департамент регионального развития» заменить словами «Министерство экономического развития и промышленности».

1.4.5. В пункте 15 слова «Департамента регионального развития Владимирской области (далее - методист Портала)» заменить словами «Министерства экономического развития и промышленности Владимирской области».

1.4.6. Пункт 22 исключить.

1.4.7. В приложении к Регламенту функционирования специального тематического сайта «Портал оценки регулирующего воздействия Владимирской области» слова «органа исполнительной власти области или структурного подразделения администрации области» заменить словами «исполнительного органа Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы промышленности и экономической политики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области



А.А.Авдеев